

**Objekto pavadinimas: Lozoraičio gatvės Garliavos mieste tarp
Daugiabučių namų Nr. 11, 11A, 7, 7A, 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B,
14A, 24, 26, 26A, 10, 12, 16, 20, 24 rekonstravimo projektas
Rangos sutarties Nr. S-1032,
2018 m. lapkričio mėn. 19 d.
Data: 2019 m. liepos mėn. 26 d.**

DARBŲ PAKEITIMO AKTAS NR. 3

Komisija sudaryta iš:

Kauno raj. savivaldybės administracijos:

Garliavos seniūnės

Nijolės Tarvydienės

Kelių ir transporto skyriaus vyr. specialisto

Gintaro Petro Vasilavičiaus

UAB „Prie Lėvens“

Techninės priežiūros vadovo

Antano Dovidonio

UAB „Kauno keliai“

Statinio statybos vadovės

Kristinos Mockapetrienės

UAB „Primus“

Projekto vadovo

Edvardo Černausko

Komisija apžiūrėjusi objekte vykdomus darbus nustatė:

1. Atlikus kontrolinę geodezinę nuotrauką paaiškėjo, jog dalis atliktų darbų kiekių nesutampa su projekto darbų kiekių žiniaraščiu.

Komisija nutarė:

1. Priimti faktiškai atliktus darbus, kurie numatyti kontrolinėje geodezinėje nuotraukoje.

Priedai:

1. Neatliekamų darbų sąmatos, 8 lapai;
2. Papildomų darbų sąmatos, 4 lapai.

Neatliekamų darbų vertė –

- 76.840,34 € su PVM.

Papildomų darbų vertė -

16.766,05 € su PVM.

Bendra pakeitimo darbų vertė –

-60.074,29 € su PVM.

Komisija:

Kauno rajono savivaldybės administracija:

Garliavos seniūnė

Kelių ir transporto skyriaus vyr.spezialistas

UAB „Prie Lėvens“

techninės priežiūros vadovas

UAB „Primus“

projekto vadovas

UAB „Kauno keliai“:

statinio statybos vadovė



Nijolė Tarvydienė
Gintaras Petras Vasilavičius



Antanas Dovidonis
Edvardas Černauskas



Kristina Mockapetrienė

NEATLIEKAMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statiny's 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 1 Lozoračio gatvė (I etapas)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
3	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	-0,16	2997,42	-479,59
4	N1P-1312	Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-1,60	84,95	-135,92
5	N1P-1316	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	-1,60	226,52	-362,43
6	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą	t. m3	-0,16	271,43	-43,43
11	N1P-0901	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės	t.m2	-1,70	749,42	-1274,01
						-2295,38
Skyriuje 2						
3 Asfalto dangos įrengimas (važiuojamoji dalis)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,25	1958,67	-489,67
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,73	1029,27	-751,37
3	N57P-3122	Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,73	1549,03	-1130,79
4	N27P-18-2	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 2.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-3,38	663,12	-2241,34
5	N27P-19-3	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-5,82	944,06	-5494,43
						-10107,60
Skyriuje 3						
4 Asfalto dangos įrengimas (automobilių stovėjimo aikštelė)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,15	2243,48	-336,52
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 20 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,41	1262,33	-517,55
3	N57P-3223	Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 6.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,41	1113,07	-456,36
						-1310,43
Skyriuje 4						
5 Trinkelių dangos įrengimas (automobilių stovėjimo vietos)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,16	1958,67	-313,39

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 20 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,51	1162,33	-592,78
3	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų pasluoksnis 0/5 įrengimas	100m2	-0,51	403,63	-205,85
4	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	-0,51	1886,20	-961,96
Skyriuje 5						-2073,98
6 Trinkelių dangos įrengimas (šaligatvių dangos remontas)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,14	2281,83	-319,46
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,40	975,21	-390,08
4	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų pasluoksnis 0/5 įrengimas	100m2	-0,40	403,62	-161,44
5	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	-0,59	1685,80	-994,62
Skyriuje 6						-1865,60
8 Drenažo įrengimas						
1	N57P-7102	Pogrivio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu , kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	-1,95	2767,70	-5397,02
2	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas	100m2	-2,30	124,56	-286,49
Skyriuje 8						-5683,51
12 Mažoji architektūra						
1	N48-175	Sodinimo vietų spygliuočių medžių sodinukams paruoš. rank. būdu II gr. grunte, pridėdant iki 100% aug. dirv.	10 vnt.	-0,30	429,11	-128,73
2	N48-290	Spygliuočių medžių-sodinukų sodinimas į 1,0x0,8m duobes	10 vnt.	-0,30	1007,52	-302,26
Skyriuje 12						-430,99
žiniaraštyje 1						-23767,49
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-4991,17
Iš viso žiniaraštyje 1						-28758,66

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Dovidonis
Kv. atestatas Nr. 6542



NEATLIEKAMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAIČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statinys 1 LOZORAIČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 2 Lozoračio gatvė (II etapas)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
3	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	-0,012	3372,09	-40,46
4	N1P-1312	Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-0,12	95,56	-11,47
5	N1P-1316	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	-0,12	254,83	-30,58
6	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą	t. m3	-0,012	271,42	-3,25
7	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100m3	-0,03	1458,59	-43,76
8	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	-0,03	132,23	-3,97
11	N1P-0901	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės	t.m2	-0,075	749,43	-56,21
Skyriuje 2						-189,70
3 Trinkelių dangos įrengimas						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,03	2281,84	-68,45
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,22	975,21	-214,54
4	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų pasluoksnis 0/5 įrengimas	100m2	-0,22	403,62	-88,80
5	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	-0,23	1685,80	-387,73
Skyriuje 3						-759,52
5 Asfalto dangos atstatymas ir įrengimas						
4	F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	-0,12	2462,91	-295,55
5	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,09	2281,83	-205,36
Skyriuje 5						-500,91

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
7 Horizontalaus ženklavimo įrengimas						
1	N27P-51-1	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais purkštuvu, naudojant trafaretus , kai linijos, ženklo plotas daugiau 1,0 m2	m2	-3,00	7,92	-23,76
Skyriuje 7						-23,76
žiniaraštyje 2						-1473,89
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-309,52
Iš viso žiniaraštyje 2						-1783,41

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Dovidonis
Ky. atestatas Nr. 6542



NEATLIEKAMŲ DARBŲ SAMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statinyss 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 3 Lozoračio gatvė (III etapas)

2018.03.02

Suma žiniaraščiui 367655,69 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
3	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	-0,41	2997,42	-1228,94
4	N1P-1312	Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-4,10	84,95	-348,30
5	N1P-1316	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	-4,10	226,52	-928,73
6	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą	t. m3	-0,41	271,42	-111,28
11	N1P-0901	Iškaskų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės	t.m2	-3,20	749,42	-2398,14
Skyriuje 2						-5015,39
3 Asfalto dangos įrengimas (važiuojamoji dalis, dangos remontas)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,87	2281,83	-1985,19
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-2,75	1095,98	-3013,95
3	N57P-3122	Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-2,75	2077,87	-5714,14
5	N27P-19-3	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-1,15	944,06	-1085,67
7	R27P-29-1	Geotekstilės paklojimas asfaltbetonio dangoje	100m2	-1,10	278,58	-306,44
Skyriuje 3						-12105,39
4 Asfalto dangos įrengimas (važiuojamoji dalis, pilna dangos konstrukcija)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,05	1958,67	-97,93
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,16	997,25	-159,56
3	N57P-3122	Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,16	1295,18	-207,23
4	N27P-19-3	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,16	944,07	-151,05
Skyriuje 4						-615,77
5 Asfalto dangos įrengimas (automobilių stovėjimo aikštelė)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,43	2243,47	-964,69

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 20 cm , dvisluksnis)	100m2	-1,19	1262,32	-1502,16
3	N57P-3223	Viensluksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 6.00 cm storio , klotuvai iki 500 t/h)	100m2	-1,19	1113,06	-1324,54
4	F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	-0,20	2395,13	-479,02
Skyriuje 5						-4270,41
6 Trinkelių dangos įrengimas (automobilių stovėjimo vietos)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,38	1958,67	-744,29
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 20 cm , dvisluksnis)	100m2	-1,21	1162,33	-1406,42
3	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų pasluoksnis 0/5 įrengimas	100m2	-1,21	403,63	-488,39
4	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	-1,21	1883,90	-2279,52
Skyriuje 6						-4918,62
7 Trinkelių dangos įrengimas (šaligatvių dangos remontas)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,15	2281,83	-342,27
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluksnis)	100m2	-0,49	975,20	-477,85
3	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų pasluoksnis 0/5 įrengimas	100m2	-0,49	403,62	-197,77
4	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	-0,85	1685,80	-1432,93
Skyriuje 7						-2450,82
9 Drenažo įrengimas						
1	N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu , kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	-0,05	2793,30	-139,67
2	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas	100m2	-0,08	124,57	-9,97
Skyriuje 9						-149,64
10 Horizontalaus ženklavimo įrengimas						
1	N27P-50-1	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais ištisine linija kelių ženklinimo mašinomis , kai linijos plotis 0,12m	km	-0,09	947,28	-82,41
2	N27P-51-1	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais purkštuvu, naudojant trafaretus , kai linijos, ženklo plotas daugiau 0,5 iki 1,0 m2	m2	-0,80	7,93	-6,34
Skyriuje 10						-88,75
žiniaraštyje 3						-29614,79
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-6219,11
Iš viso žiniaraštyje 3						-35833,90

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
*testato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Dovidonis
Kv. atestatas Nr. 6542

NEATLIEKAMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statinyss 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 4 Lozoračio gatvė (IV etapas)

2018.03.02

Suma žiniaraščiui 116816,23 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
3	N57P-1112	Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas II grupės	t. m3	-0,06	2997,42	-179,85
4	N1P-1312	Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,65m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-0,60	84,94	-50,96
5	N1P-1316	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	-0,60	226,52	-135,91
6	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą	t. m3	-0,06	271,42	-16,29
11	N1P-0901	Iškastų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės	t.m2	-0,45	749,41	-337,23
Skyriuje 2						-720,24
3 Asfalto dangos įrengimas (nuo PK0+00 iki PK1+85)						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,10	1958,66	-195,87
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-0,23	997,24	-229,37
3	N57P-3122	.Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,23	1295,17	-297,89
4	N27P-19-3	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,23	944,06	-217,13
Skyriuje 3						-940,26
4 Asfalto dangos remontas (nuo PK1+85 iki PK2+55)						
4	N27P-18-2	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 2.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,32	563,12	-180,20
5	N27P-19-3	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	-0,32	844,06	-270,10
6	F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	-0,06	2395,13	-143,70
Skyriuje 4						-594,00
6 Trinkelių dangos įrengimas						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	-0,38	2281,82	-867,09
2	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm , dvisluoksnis)	100m2	-1,42	975,20	-1384,78
3	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų pasluoksnis 0/5 įrengimas	100m2	-1,42	403,62	-573,14

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis	100m ²	-1,51	1685,80	-2545,55
5	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	-0,91	1124,37	-1023,18
		Skyriuje 6				-6393,74
		Žiniaraštyje 4				-8648,24
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-1816,13
		Iš viso žiniaraštyje 4				-10464,37

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Devidonis
Kv. atestatas Nr. 6542



PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statiny 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 1 Lozoračio gatvė (I etapas)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
9	N57P-1602	Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	t.m2	0,336	527,05	177,09
10	H12K-2004	ŠLAITŲ TVIRTINIMAS 10 CM DIRVOŽEMIO SLUOKSNIU, PASKLEIDŽIANT GRUNTĄ IR PASĖJANT ŽOLES MECHANIZUOTU BŪDU	100 m2	3,36	393,20	1321,15
						1498,24
Skyriuje 2						
3 Asfalto dangos įrengimas (važiuojamoji dalis)						
6	F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	0,15	2506,76	376,01
						376,01
Skyriuje 3						
6 Trinkelių dangos įrengimas (šaligatvių dangos remontas)						
6	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	0,12	1865,40	223,85
7	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	0,29	1124,38	326,07
						549,92
Skyriuje 6						
7 Silpnaregių vedimo sistemos įrengimas						
1	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio (neregijų) rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	0,07	2494,70	174,63
						174,63
Skyriuje 7						
9 Kelio ženklai						
1	H18K-24	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=60 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	9,00	74,51	670,59
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt	12,00	61,57	738,84
						1409,43
Skyriuje 9						
10 Horizontalaus ženklinimo įrengimas						
1	N27P-50-1	Kelio dangos ženklinimas dažais su stiklo rutuliukais ištisine linija kelių ženklinimo mašinomis, kai linijos plotis 0,12m	km	0,045	947,28	42,63
						42,63
						4050,86
						850,68
						4901,54

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Dovidonis
Kv. atestatas Nr. 0542



PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statinys 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 2 Lozoračio gatvė (II etapas)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		2 Žemės darbai				
9	N57P-1602	Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	t.m2	0,056	527,04	29,51
10	H12K-2004	ŠLAITŲ TVIRTINIMAS 10 CM DIRVOŽEMIO SLUOKSNIU, PASKLEIDŽIANT GRUNTĄ IR PASĖJANT ŽOLES MECHANIZUOTU BŪDU	100 m2	0,56	393,20	220,19
		Skyriuje 2				249,70
		3 Trinkelių dangos įrengimas				
6	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	0,10	1124,38	112,44
		Skyriuje 3				112,44
		4 Silpnaregių vedimo sistemos įrengimas				
1	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų (nereglių) rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis	100m2	0,01	2494,70	24,95
		Skyriuje 4				24,95
		5 Asfalto dangos atstatymas ir įrengimas				
1	N57P-3116	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio (storis 15 cm, dvisluoksnis)	100m2	0,85	1095,98	931,58
2	N57P-3122	Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio, klotuvas iki 500 t/h)	100m2	0,85	2077,87	1766,19
3	N27P-19-3	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio, klotuvas iki 500 t/h)	100m2	0,85	1452,70	1234,79
		Skyriuje 5				3932,56
		žiniaraštyje 2				4319,65
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				907,13
		Iš viso žiniaraštyje 2				5226,78

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Dovidonis
Kv. atestatas Nr. 6542



PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statiny's 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 3 Lozoračio gatvė (III etapas)

2018.03.02

Suma žiniaraščiui 367655,69 EUR

2016.03.02						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
9	N57P-1602	Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	t.m2	0,555	527,04	292,51
10	H12K-2004	ŠLAITŲ TVIRTINIMAS 10 CM DIRVOŽEMIO SLUOKSNIU, PASKLEIDŽIANT GRUNTĄ IR PASĖJANT ŽOLES MECHANIZUOTU BŪDU	100 m2	5,55	393,19	2182,20
						2474,71
3 Asfalto dangos įrengimas (važiuojamoji dalis, dangos remontas)						
4	N27P-18-2	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 2.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	1,60	663,13	1061,01
						1061,01
7 Trinkelių dangos įrengimas (šaligatvių dangos remontas)						
5	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100m	0,53	1124,38	595,92
						595,92
8 Silpnaregių vedimo sistemos įrengimas						
1	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų (neregijų) rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	0,14	2494,70	349,26
						349,26
						4480,90
						940,99
						5421,89

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Antanas Dovidonis
Kv. atestatas Nr. 05A2



PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA

Statinių grupė P17-09 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Statinys 1 LOZORAČIO GATVĖS GARLIAVOS MIESTE TARP DAUGIABUČIŲ NAMŲ NR. 11, 11A, 7, 7A1 9, 8, 8A, 10, 10A, 10B, 14A, 24, 26, 26A IR NAMŲ NR. 10, 12, 16, 20, 24 REKOSTRAVIMO PROJEKTAS

Žiniaraštis 4 Lozoračio gatvė (IV etapas)

2018.03.02				Suma žiniaraščiui 116816,23 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Žemės darbai						
9	N57P-1602	Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	t.m2	0,18	527,04	92,23
10	H12K-2004	ŠLAITŲ TVIRTINIMAS 10 CM DIRVOŽEMIO SLUOKSNIU, PASKLEIDŽIANT GRUNTĄ IR PASĖJANT ŽOLES MECHANIZUOTU BŪDU	100 m2	1,75	393,19	688,08
Skyriuje 2						780,31
7 Silpnaregių vedimo sistemos įrengimas						
1	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų (neregijų) rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	0,09	2494,70	224,52
Skyriuje 7						224,52
žiniaraštyje 4						1004,83
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						211,01
Iš viso žiniaraštyje 4						1215,84

Sudarė :

UAB „Kauno keliai“
Statinio statybos vadovė
Kristina Mockapetrienė
Atestato Nr. 30614



Statinio statybos ir bendrosios
statinio techninės priežiūros vadovas
Artanas Dovidonis
Kv. atestata Nr. 6542

